— 1 —

常州市金坛区教育局
坛教人字〔2018〕25 号

关于冯剑波等同志职务任免的通知

各中小学、幼儿园、局属各单位：

根据工作需要，经研究决定：

冯剑波同志任金坛区第三中学副校长，免去金坛区第五中学

副校长职务；

王新儿同志任金坛区第五中学副校长；

冯菊芳同志任金坛区第五中学副校长，免去金坛区岸头实验

学校副校长职务；

戴建军同志任金坛区薛埠中学副校长（试用期一年），免去

金坛区第二中学副校长职务；

李学东同志任金坛区薛埠中学副校长，免去金坛区直溪中学

— 2 —

副校长职务；

周森忠同志任金坛区岸头实验学校副校长，免去金坛区茅麓

中学副校长职务；

丁华宇同志任金坛区指前实验学校副校长（试用期一年），

免去金坛区第三中学副校长职务；

华迎春同志任金坛区水北中学副校长，免去金坛区儒林中学

副校长职务；

陈国强同志任金坛区直溪中学副校长，免去金坛区水北中学

副校长职务；

鲁丹华同志任金坛区儒林中学副校长，免去金坛区尧塘中学

副校长职务；

孟国伟同志任金坛区华罗庚实验学校新城分校副校长；

贺云飞同志任金坛区常胜小学副校长，免去金坛区尧塘中心

小学副校长职务；

邓利强同志任金坛区城西小学副校长，免去金坛区洮西小学

副校长职务；

刘小卫同志任金坛区洮西小学副校长，免去金坛区指前实验

学校副校长职务；

王斌同志任金坛区西岗小学副校长；

沈国芳同志任金坛区直溪中心小学副校长，免去金坛区薛埠

中心小学副校长职务；

邓春明同志任金坛区建昌小学副校长，免去金坛区后阳小学

— 3 —

副校长职务；

尹卫林同志任金坛区五叶小学副校长，免去金坛区水北小学

副校长职务；

朱玉忠同志任金坛区儒林中心小学副校长，免去金坛区五叶

小学副校长职务；

沈荣新同志任金坛区尧塘中心小学副校长，免去金坛区儒林

中心小学副校长职务；

免去李伟平同志金坛区第三中学副校长职务；

免去周国庆同志金坛区第四中学副校长职务。

特此通知，希即公布。

常州市金坛区教育局

2018 年 8 月 13 日

常州市金坛区教育局办公室              2018 年 8 月 13 日印发

		2018-08-14T06:11:16+0000